Maj 2016

data kwota | cel nadawca/odbiorca saldo
2-05-2016 -597,78 zt | Czynsz kociarnia A&A Marketing 32 060,06 zt
2-05-2016 60,00 zt | Zyta i Fiotek — adopcja wirtualna Joanna C. todz 32 120,06 zt
2-05-2016 30,00 zt| Wasyl — adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 32 150,06 zt
2-05-2016 50,00 zt | Nutka Anna B. Ptonsk 32 200,06 zt
2-05-2016 10,00 zt | Kotylion - Niuniek Anna K. £odz 32 310,06 zt
2-05-2016 60,00 zt | Wasyl i Zyta é‘i:?:fhgﬁif:gorz L 32 270,06
2-05-2016 37,00 zt| Schronisko isiaja 32 307,06 zt
2-05-2016 30,00 zt| Koty P. Marzenki — adopcaj wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 32 337,06 zt
2-05-2016 40,00 zt | Pty$ - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 32 377,06 zt
4-05-2016 25,00 zt | Timon i druzyna Monika D. t6dz 32 402,06 zt
4-05-2016 10,00 zt | Timon i druzyna Radostaw S. Czestochowa 32 412,06 zt
4-05-2016 30,00 zt| Timon i druzyna Monika H-T 32 442,06 zt
4-05-2016 30,00 zt| Timon i druzyna Karol B. Przysucha 32 472,06 zt
4-05-2015 25,00 zt| Timon i druzyna Andrzej D - od Hatsu 32 497,06 zt
4-06-2016 30,00 zt| Timon i druzyna Michat K. W-wa 32 527,06 zt
4-05-2016 20,00 zt | Timon i druzyna Agnieszka G. t6dz 32 547,06 zt
4-05-2016 -133,00 zt| 41 - Brunia, 92 - Misia i Misiek Cztery tapy 32 414,06 zt
4-05-2016 30,00 zt| Timon i druzyna Mkrzysztof W. Mystowice 32 444,06 zt
5-05-2016| -297,96 zt I'O”;?QG' druzyna - 190,-, kodiarnia = | 75 32 146,10 2t
5-05-2016 35,00 zt | Timon i druzyna Karolina G. 32 181,10 zt
5-05-2016 10,00 zt | Timon i druzyna Marta B. Watcz 32 191,10 zt
5-05-2016 146,00 z4 éggd—a;';)mon i druzyna, 46 - dt Dorota P. £6d% 32 337,10 2
5-05-2016 10,50 zt | Schronisko Joanna N. 32 347,60 zt
5-05-2016 30,00 zt | Gwiazdka - adopcja wirtualna Agnieszka, Andrzej M. 32 377,60 zt
5-05-2016 30,00 zt | Timon i druzyna Iga S. tédz 32 407,60 zt
5-05-2016 25,00 zt | Schronisko Joanna N. 32 432,60 zt
6-05-2016|  -474,67 7t St”rz'se;“e”ty dia kotow (0dpornosc, | g4y vet 31 957,93 2
6-05-2016 10,00 zt | Kotylion Marzena R. tédz 31 967,93 zt
6-05-2016 100,00 zt| Timon i druzyna Jan P. Krakdéw 32 067,93 zt
6-05-2016 200,00 zt Igr(w)on i druzyna- 100, Kocia rodzinka - Kamila L-N Swidwin 32 267,93 2t
6-05-2016 15,00 zt | Timon i druzyna Kalina C. Zdunska Wola 32 282,93 zt
6-05-2016 30,00 zt| Ptys - adopcja wirtualna Justyna H. £6dz 32312,93 7
6-05-2016 5,00 zt | Kotylion Edyta W. Gdynia 32 317,93 zt
6-05-2016 40,00 zt | Fiotek Aleksandra Z. Koszalin 32 357,93 zt
9-05-2016 -370,00 zt | Wentylatory do kociarni Xland 31 987,93 zt
9-05-2016 30,00 zt | Agatka - adopcja wirtualna Joanna W. 32 017,93 zt
9-05-2016 30,00 zt | Dukat Ewa R. tédz 32 047,93 zt
9-05-2016 100,00 zt | Koty P. Marzenki anonimowy darczynca 32 147,93 zt
9-05-2016 250,00 zt Iﬁiszﬁnéerukrﬂgow: Fiotek, Misia, Misiek, anonimowy darczynca 32 397,93 zt
9-05-2016 38,00 zt | Schronisko Joanna N. 32 435,93 zt
9-05-2016 100,00 zt | Rudy Ewelina B. W-wa 32 535,93 z
9-05-2016 60,00 zt | Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof, Janusz Z. 32 595,93 zt
10-05-2016 15,00 zt | Kotylion Andrzej R. Kolonia Géra 32 610,93 zt
10-05-2016| 500,00 zt ;'(;‘S?g;tir”fgga'zoo' Kocia rodzinka = | pjeksander B. - PayPal 33 110,03 2
10-05-2016 85,00 zt | Koty P. Marzenki Agata M. - PayPal 33 195,93 zt
10-05-2016 600,00 zt | Kociarnia Kotyliona Katarzyna, Maciej M. - PayPal 33 795,93 zt




10-05-2016 -169,48 zt | Kocia rodzinka - zwir + felliway Zooplus 33 626,45 zt
10-05-2016 30,00 zt| Schronisko - b. Sis Edyszka 33 656,45 zt
10-05-2016 30,00 zt | Fiotek Ewa L. kodz 33 686,45 zt
10-05-2016 30,00 zt | Obtoczek Ewa L. £6dz 33 716,45 zt
10-05-2016 20,00 zt| Schronisko - b. Sis Monika D. tédz 33 736,45 zt
10-05-2016 30,00 zt| Sugar Ewa L. £6dz 33 766,45 zt
11-05-2016 30,00 zt | Dukat - adopcja wirualna Agnieszka M. Piotrkéw 33 796,45 zt
11-05-2016 20,20 zt|Torba Magda K. Krakéw 33 816,65 zt
11-05-2016 50,00 zt| Nutka Aleksandra K. Dzierzoniow 33 866,65 zt
11-05-2016 30,00 zt | Schronisko Joanna N. 33 896,65 zt
11-05-2016 45,00 zt | Kotylion Mariusz B. Krzysztof K. 33 941,65 zt
11-05-2016 120,00 zt | Batuckie podwodrko - adopcja wirtualna | Aleksandra K. Dzierzoniow 34 061,65 zt
11-05-2016 -20,00 zt| Nutka Klinika Szulca 34 041,65 zt
11-05-2016 -130,00 zt | Nutka Klinika Szulca 33 911,65 zt
11-05-2016 -32,70 zt | Wysyiki allegro 33 878,95 zt
11-05-2016 -49,30 zt | Wysyiki allegro 33 829,65 z
11-05-2016 -252,00 zt| Kocia rodzinka Cztery tapy 33 577,65 zt
11-05-2016 -140,00 zt | Dukat 50,-, Alinka - 90, - Cztery tapy 33 437,65 zt
11-05-2016 -140,00 zt | Kotka z Wierzbowej Cztery tapy 33 297,65 zt
11-05-2016 201,00 zt | Torby Marta G. £odz 33 498,65 zt
12-05-2016 -38,77 zt| Koty z Sokolnik — karma Koala 33 459,88 zt
12-05-2016 50,00 zt| Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 33 509,88 zt
13-05-2016 50,00 zt | Schronisko Joanna N. 33 559,88 zt

225 - Fiotek

200 - Witun

200 - Wasyl

350 - Zyta

200 - Kajtek

200 - Wierzbowa

250 - Nutka

200 - Sokolniki

100 - Miska i Misiek
16-05-2016 2 505,00 z+| 100 - Alinka Creality Sp. z 0.0.

100 - Timon i druzyna

100 - MuMu

80 - schronisko

70 - Szczoch

50 - Hotelik

50 - Boniek

30 - Gapa

2505,- 36 064,88 zt
16-05-2016 30,00 zt | Koty z Zaktadu Pracy Joanna N. tédz 36 094,88 zt
16-05-2016 25,00 zt | Kotylion - kocia rodzinka Ewelina B. Sieradz 36 119,88 zt
16-05-2016 25,00 zt | Kotylion - kocia rodzinka Elzbieta S. todz 36 144,88 zt
16-05-2016 20,00 zt | Hotelik = b. MaPi duszek686 36 164,88 zt
16-05-2016 100,00 zt| Feliks Grzegorz K. tédz 36 264,88 zt
16-05-2016 30,00 zt | Kotylion — kocia rodzinka Grazyna P. kodz 36 294,88 zt
16-05-2016 -102,00 zt | Kocia rodzinka Cztery tapy 36 192,88 zt
16-05-2016 200,00 zt | Nutka - 100,- , Miski - 100,- Marta G. £odz 36 392,88 zt
16-05-2016 50,00 zt | Feliks Matgorzata B. £6dz 36 442,88 zt
16-05-2016 25,00 zt| Brunia Aneta K. 36 467,88 zt
16-05-2016 123,30 zt| Za wysytki z allegro PayU Allegro 36 591,18 zt
17-05-2016 30,00 zt | Kocia rodzinka Karolina S. Tuszyn 36 621,18 zt
17-05-2016 18,47 zt | Kocia rodzinka Radostaw S. Czestochowa 36 639,65 zt




41,- - Alinka

45,- - Bibi[']

40,- - dt pandadp
10,- - Hotelik
26,- - Nellek
40,50 - Niuniek
77,- - Nutka

90,- - Porsze[']
10,- - Schronisko

40,- - Tita[']

40,- - Zyta

5,- - Agatka

5,- - Boniek

65,- - Brunia
17-05-2016 1 426,30 zt| 121,50 - Dukat PayU Allegro

15,50 - Figa

5,- - Fiotek

6,50 - Hania

104,- - kocia rodzinka

46,- - Misia i Misiek

5,- - Mucia

55,- - Sugar

102,50 - Timon i druzyna

71,- - Zenek

36,- - Gapa

103,80 - torby

220,- - cele ogdlne

1426,30 Razem 38 065,95 zt
18-05-2016 30,00 zt | Niuniek z Sokolnik Katarzyna W. Dobiegniew 38 095,95 zt
19-05-2016 35,00 zt | Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 38 130,95 zt
19-05-2016 10,00 zt | Koty za starych batut Radostaw S. Czestochowa 38 140,95 zt
20-05-2016| -821,08 zt| 300 ~ felliway, 121,08= Sugar, 400 = |5 )\

kociarnia 37 319,87 z
20-05-2016 -307,76 zt | Kuwety i budki do klatek w kociarni Zooplus 37 012,11 zt
20-05-2016 -347,24 2t Karmg dla kotéw z Batuckiego Zooplus

podworka 36 664,87 zt
20-05-2016 -117,20 zt | Karma dla kotéw Starszego Pana Zooplus 36 547,67 zt
20-05-2016 15,00 zt | Feliks Iwona K. Brwinow 36 562,67 zt
23-05-2016 10,00 zt | Kocia rodzinka z maluchami Jolanta P. Gryfino 36 572,67 zt
23-05-2016 11,00 zt | Maluchy z Tomaszewicza Radostaw S. Czestochowa 36 583,67 zt
23-05-2016 10,00 zt | Brunia Jolanta P. Gryfino 36 593,67 zt

ne. _ Karma - 126 Rysio i Ramona, 270,64-
23-05-2016|  -396,64 zt| |~ ° Zooplus 36 197,03 zt
23-05-2016 -386,48 zt | Karma - Timon i druzyna Zooplus 35 810,55 zt
23-05-2016 15,00 zt | Kotylion — kociaki Jan S. W-wa 35 825,55 zt
24-05-2016 88,30 zt | Torby Krystyna G. W-wa 35 913,85 zt
24-05-2016 10,00 zt | Kotylion — kociaki Sylwia D. Gdynia 35 923,85 zt
Joanna i Grzegorz L.

25-05-2016 100,00 zt | Koty ze starych Batut Starachowice 36 023,85 7t
25-05-2016 -34,40 zt | Wysyiki allegro 35 989,45 zt
25-05-2016 -24,30 zt | Wysyiki allegro 35 965,15 z
25-05-2016 -100,00 zt | Witun Cztery tapy 35 865,15 zt
25-05-2016 -67,59 zt Leki dla koto_w wolno zyjacych z

Przyborowskiego 35 797,56 z
25-05-2016 58,00 zt| 30 - Gapa, 28,- - Hotelik Magdalena P 35 855,56 zt
25-05-2016 10,00 zt | Kocia rodzinka Monika M. £6dz 35 865,56 zt
30-05-2016 40,00 zt | Kotylion Matgorzata O. W-wa 35 905,56 zt
30-05-2016 -50,00 zt | Kastracja kota wolno zyjacego Cztery Lapy 35 855,56 zt
30-05-2016 60,00 zt | Misia i Misiek — adopcja wirtualna Magdalena R. todz 35 915,56 zt




30-05-2016 40,00 zt | Brunia Anetta K. od myszolandii 35 955,56 zt
30-05-2016 42,00 zt | Nutka Joanna N. Zgierz 35 997,56 zt
31-05-2016 10,00 zt | Kotylion - kocia rodzinka Magdalena K. £6dz 36 007,56 zt
31-05-2016|  -145,00 zt | LecZenie kotow wolno zyjacych 2 Cztery Lapy

Przyborowskiego 35 862,56 zt

Suma na koniec m-ca

35 862,56 zt




